МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ

« ОУ» ОЬ 2022 г. Махачкала № ЗЛ

О проведении Первенства Республики Дагестан по тяжелой атлетике
среди младших юношей общеобразовательных учреждений и детско-

юношеских спортивных школ

С целью исполнения Календарного плана республиканских спортивно­
массовых мероприятий с обучающимися на 2022 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести первенство Республики Дагестан по тяжелой атлетике
среди младших юношей общеобразовательных учреждений и детско-
юношеских спортивных школ (далее -ДЮСШ) (далее - Первенство) 2006
г.р. и моложе, с учетом соблюдения новых требований СанПиНа СП 2.4
36840-20 от 28.09.2020 №28, в период с 14 по 15 апреля 2022 г. на базе МБУ
ДО «Первомайская ДЮСШ» Каякентского района.

2. Утвердить Положение о Первенстве согласно приложению № 1.
3. Назначить:
главным судьей Первенства - Курбанова Р.М., директора МБУ ДО

«Первомайская ДЮСШ» Каякентского района;
главным секретарем Первенства - Исрапилова К. И., тренера-

преподавателя МБУ ДО «Первомайская ДЮСШ» Каякентского района.
4. Финансирование проведения Первенства осуществить за счёт

средств ГБУ ДО РД «Республиканская детско-юношеская спортивная школа»
(директор Маркаров А.А.).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя министра Далгатову А.О.

Временно исполняющий
обязанности министра Я. Бучаев